MODELLO

B31IN

B31G

A92N

B30
Mod B30

Gettoniera Mod A

Gettoniera Mod B

Piantana

Monitor

LISTINO PREZZI INCARICA

DESCRIZIONE

Box costruito in lamiera poi verniciata a
polvere, comprensivo di N° 3 alloggia -
menti per smartphone contenenti in og-
ni alloggio N° 3 cavi (Micro usb-Lighting-
Type C). N° 1 alloggio per tablet contene
nte al suo interno cavo usb femmina,
con portine in lamiera semicieca .

Box costruito in lamiera poi verniciata a
polveri, comprensivo di N° 3 alloggiame-
nti per smartphone contenenti in ogni
alloggio N° 3 cavi (Micro usb - Lighting-
Type C). N° 1 alloggio per tablet contene-
nte al suo interno cavo usb femmina,
con portine in lamiera semicieca verni-
ciata a polveri.

Box costruito in lamiera poi verniciata a
polveri, comprensivi di N° 9 alloggiame-
nti per smatphone contenenti in ogni
alloggio N° 3 cavi ( Micro usb - lighting-
Type C). N° 2 alloggi per tablet contene-
nti al suo interno 1 cavo usb femmina
Box 3 posti smartphone
Integrazione 3 posti smartphone
OPTIONAL
Gettoniera costruita il lamiera, poi ver-
niciata con selettore numerico e cassetto
porta monete completo di serratura.

Gettoniera costruita in lamiera, poi ver-
niciata con selettore numerico e cassetto
porta monete completo di serratura

Piantana di appoggio a pavimento, cost-
ruita in ferro, poi verniciata a polveri,
completa di base di appoggio e supporto
forato per inserimento viti di fissaggio

Monitor LCD da 22" a colori con alloggia-
mento USB per passaggio pubblicita e
sponsor.

PREZZO

€ 360,00

€ 360,00

€570,00

€290, 00
€170,00

€ 280,00

€220,00

€ 190,00

€430,00



Serratura a codice Serratura a codice elettronico con tastie- €47,00
rino numerico programmabile

Serratura a moneta  Serratura a moneta da 1€ o 2€ con chiave € 30,00
non riproducibile



